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证券代码：600628                       证券简称：新世界                 公告编号：临2014-015    

      

上海新世界股份有限公司  

关于2014年半年度报告及摘要的更正公告 
      

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

上海新世界股份有限公司已于 2014 年 8 月 26 日在《上海证券报》及上海证券交易所

网站（http://www.sse.com.cn）披露了公司 2014 年半年度报告及摘要，经公司自查及上

海证券交易所审查，现将 2014年半年度报告及摘要中“截止报告期末股东总数及持有公司

5%以上股份的前十名股东情况”更正如下： 

单位：股 

报告期末股东总数 75,422 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比例

(%) 
持股总数 

报告期

内增减 

持有有限售 

条件股份数量 

质押或冻结

的股份数量 

上海市黄浦区国有资产监督管理委员会 国家 25.21 134,074,446   无 

上海新世界（集团）有限公司 国有法人 1.88 10,000,000   无 

陈继国 境内自然人 0.25 1,319,200   未知 

交通银行-华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（LOF） 其他 0.23 1,200,000   未知 

戴晖 境内自然人 0.22 1,188,600   未知 

中国农业银行股份有限公司-中证 500 交易型开

放式指数证券投资基金 
其他 0.21 1,112,358   未知 

郑飞 境内自然人 0.18 970,074   未知 

蒋舜清 境内自然人 0.17 899,900   未知 

褚建刚 境内自然人 0.16 850,000   未知 

中国工商银行股份有限公司-汇添富上证综合指

数证券投资基金 
其他 0.16 848,715   未知 
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前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量 

上海市黄浦区国有资产监督管理委员会 134,074,446 人民币普通股 

上海新世界（集团）有限公司 10,000,000 人民币普通股 

陈继国 1,319,200 人民币普通股 

交通银行-华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（LOF） 1,200,000 人民币普通股 

戴晖 1,188,600 人民币普通股 

中国农业银行股份有限公司-中证 500 交易型开放式指数证券投资基金 1,112,358 人民币普通股 

郑飞 970,074 人民币普通股 

蒋舜清 899,900 人民币普通股 

褚建刚 850,000 人民币普通股 

中国工商银行股份有限公司-汇添富上证综合指数证券投资基金 848,715 人民币普通股 

上述股东关联关系或一致行动的说明 
前 10 名无限售条件股东中，未知其他股东间存在关联或

一致行动关系。  

以上更正对 2014 年半年度报告全文及摘要的其他内容没有影响，更正后的 2014 年半

年度报告全文及摘要修订稿详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），就 2014

年半年度报告的更正事项给投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 

 

上海新世界股份有限公司 

                                                    董事会 

                                                   二零一四年九月三日 


